
ZARZĄDZENIE Nr 307/2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców. 

 

 Na podstawie art. 31,33 ust.1 i ust.3, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie 

gminnym” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 78 a ustawy z dnia 2 lipca 2004r. „o swobodzie 

działalności gospodarczej” (Dz.U. z 2016 r. 1829 ze zm.), zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

Wprowadzam ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzam zamieszczenie ogólnego schematu procedury kontroli w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Urzędu Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom poszczególnych 

referatów Urzędu Gminy Sieroszewice. 

 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 307/2017 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli przedsiębiorców. 

 

 Zarządzenie Wójta Gminy Sieroszewice w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu 

procedury kontroli przedsiębiorców jest wykonaniem upoważnienia zawartego w art. 78a 

ust.3 ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. Przepis obowiązuje od 1 stycznia 2017 

roku. Został wprowadzony przez ustawę z 16 grudnia 2016 r. o zmianie niektórych ustaw w 

celu poprawy otoczenia prawnego przedsiębiorców (Dz. U. poz. 2255). 

 Zgodnie z tym przepisem dla przedsiębiorców Wójt Gminy Sieroszewice wprowadza 

ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 


